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با افزایش فساد و ظلم زمینه ظهور فراهم شده است؛  آنچه مطلوب حضرت است نوکری است که به درد امروز ایشان

بخورد| اگر قشر تنگ‌دست شرایط خود را پذیرفت دیگر در قدرت سهمی نخواهد داشت و جریان قدرت به دست قشر مرفه
می‌افتد.

سید احمد علم‌الهدی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی؛ 

سید احمد علم‌الهدی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی در دوره بصیرت افزایی مسئولان و مدیران سازمان عقیدتی و
سیاسی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در مشهد گفت:

آنچه امروز برای ما در عرصه روحانیت و اشتغال به شغل مقدس طلبگی حائز اهمیت است این است که ما نوکر و خادمی
باشیم که به درد امروز امام زمان (ع) بخوریم.

به گزارش اسپادانا خبر، نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی افزود:

وجود مقدس ایشان در تمام زمان‌ها از نوکران و خدمتگزارانی برخوردارند و در هرزمانی افرادی در روحانیت در مراتب خیلی
بالای فقهی، فکری، فلسفی و علمی قرار دارند که به ایشان خدمت می‌کنند اما در بین تمام این‌ها آنچه مطلوب حضرت است،

نوکری است که به درد امروز ایشان بخورد.

وی با بیان اینکه مسائل سیاسی و وظایف روحانیت امروز خیلی پیچیده و دقیق است ادامه داد:

اگر توجه انسان‌ها در کانون باور و عقیده دل به وجود مقدس امام زمان (ع) جلب شد و یا دنیا در حدی دچار فساد و ظلم قرار
گرفت که نیاز به منجی احساس شد تا بشر را از نابودی نجات دهد زمینه ظهور فراهم شده است البته تولید این فکر و اندیشه

مسئله مهمی است که نیاز به هنرمندی و توانمندی افراد دارد.

علم الهدی با بیان اینکه استکبار امروز به دنبال تثبیت خود بر دنیا است اضافه کرد:

در کشورهای جهان مردم دو دسته هستند، یک عده مرفه هستند و در عرصه اقتصادی نیز با رفاه زندگی می‌کنند و دسته دیگر
مستضعف هستند که نه‌تنها امکانات اولیه زندگی را ندارند بلکه در تأمین وسایل اولیه زندگی نیز مشکل دارند. استکبار

می‌خواهد در این دو دسته نفوذ و قدرت خود را تثبیت کند که اگر موفق شود بر دنیا حاکم می‌شود. کشورهای استکباری برای
جلب نظر هر دو دسته اقداماتی می‌کند به‌طور مثال با افزایش تورم ثروت قشر مرفه بدون هیچ زحمتی چند برابر می‌شود و
لذا با شرایط مشکلی ندارد و برای قشر مستضعف نیز به دنبال این هستند که مسئله فقر در باور او نهادینه شود که باید در

این شرایط زندگی کند و اگر این اتفاق و سیاست در تمام کشورها رخ بدهد، هر دو قشر جامعه تحت تسلط قدرت‌های
استکباری قرار می‌گیرند. آنچه می‌تواند این سیاست را برهم بزند این است که مردم از طریق جریان وابسته به حضرت امام

زمان (ع) احساس نیاز و احتیاج به اصلاح کنند و از شرایط واقعی خود آگاه شوند لذا اسلام ما اگر در قالب مردمی شد،
نهادینه می‌شود. بنای توحید خدا و وابستگی مردم به خدا این است که با اراده خود در کمال، خدا را بپذیرد و به طرف خداوند
حرکت کند. پس مردم باید به سمت دین بیایند. از یک طرف ما باید برای مردم روشن و تبیین کنیم که سیاست‌های استکباری

با دو قشر مرفه و مستضعف جامعه چه می‌کند اما این روشنگری و آگاه‌سازی باید به نحوی صورت بگیرد که اضطراب و دلهره
در میان مردم ایجاد نکند و باعث دو دستگی نشود.
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نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه ما در جامعه خود باید مردم را روشن کنیم تصریح کرد:

اگر قشر تنگ‌دست شرایط خود را پذیرفت دیگر در قدرت سهمی نخواهد داشت و جریان قدرت به دست قشر مرفه می‌افتد که
از همه امکانات برخوردار است. در چنین جامعه‌ای فساد و ظلم رشد می‌کند.

او گفت:

برای تقویت ارتباط مردم با انقلاب ابتدا باید روی مبانی دینی تبلیغ کنیم و در ادامه برای مردم تبیین کنیم که اساساً دین‌داری
بدون نظام اسلامی و انقلاب امکان‌پذیر نیست. آنچه برای ما مهم است، حکمرانی اسلامی و دینی است. مقام معظم رهبری در

گام دوم انقلاب مرحله سوم انقلاب را تشکیل دولت اسلامی معرفی کردند که هنوز محقق نشده است و اگر بناست که
حکمرانی دینی در جامعه اجرا شود نیروی انتظامی در صف مقدم این جریان است.

[1] ولایت فقیهبرچسب ها: 
[2] فرهنگ
[3] فساد
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